
    
 
 

Rua Professor Lobo,550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 - Site: www.aracruz.es.leg.br,  
Diretoria de Processo Legislativo - (27) 3256-9461 - CNPJ: 39.616.891/0001-40 - E-mail: legislativo@aracruz.es.leg.br 

 

 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Câmara Municipal de Aracruz 
PUBLICADA 

___/___/______ 

______________ 

Departamento Legislativo 
                   

PORTARIA Nº. 4.574, DE 13 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DESIGNA O SECRETÁRIO GERAL PARA ACOMPANHAR E 
FISCALIZAR A EXECUÇÃO DE CONTRATO DURANTE O 
PERÍODO DE FÉRIAS DE SERVIDOR NOMEADO FISCAL. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, Estado do Espírito Santo, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

        Art. 1º Designar o Secretário Geral Edivan Guidote Ribeiro para acompanhar e 
fiscalizar a execução do Contrato Administrativo nº 008/2020, durante o período de férias 
do servidor Fiscal do Contrato Wagner Felicio Junior, concedidas pela Portaria nº 4.563, de 
16 de dezembro de 2024 e designado fiscal pela Portaria nº 4.006, de 28 de junho de 2021. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Aracruz-ES, 13 de janeiro de 2025. 

 

JEAN CARLO GRATZ PEDRINI 
Presidente da Câmara 

 

http://www.aracruz.es.leg.br/
mailto:legislativo@aracruz.es.leg.br

